
33310.00.1

35260.30.2

31310.00.1

33310.00.1

42992.17.2

34230.12.1

35290.10.4

34620.09.2

18000.00.1

54790.04.1

54619.00.1

33340.00.1

87152.02.1

33310.00.1

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

CÓDIGO DEL 

PROCESO
TIPO DEL PROCESO OBJETO DEL PROCESO

Portal de Compras Públicas (SERCOP)

Plan Anual de Contratación (PAC) vigente con reformas (link para descargar desde el portal de compraspublicas)

Plan Anual de Contratación (PAC) al 15 de enero (Art. 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública)

i) Información completa y detallada de los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicación y liquidación, de las contrataciones de obras, adquisición de bienes, prestación de servicios, arrendamientos mercantiles, etc., 

GASOLINA EXTRA MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO MEDINA YEPEZ BORIS GUISSEPE

AGUA PURIFICADA ENVASADA NAZATE SANCHEZ JENY PATRICIA

TORNILLOS

CLORO LIQUIDO AL 5 POR CIENTO, CANECA

ALCOHOL ANTISEPTICO

DISTRIBUIDORA MIRNALME ALVAREZ HNOS. CIA. LTDA.

MEDINA YEPEZ BORIS GUISSEPE

MEDINA YEPEZ BORIS GUISSEPE

PARACETAMOL

TABLA

GASOLINA EXTRA

BETANCOURT HERRERA DULLER FERNANDO

VILLARRUEL VASQUEZ LUIS BAYARDO

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRO 

EQUIPO ELECTRICO N.C.P.

GASOLINA EXTRA

GUEVARA QUINTANA GERSON RIVELINO

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

SERVICIOS GENERALES DE REPARACION Y MANTENIMIENTO CARLOSAMA CUASPA JOSE RODRIGO

OTROS SERVICIOS DE INSTALACION ELECTRICA: ALUMBRADO TAPIA CEVALLOS JUAN CARLOS

DIESEL MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO



41532.01.1

33310.00.1

28221.00.4

84220.00.1

71551.00.6

36410.00.2

87141.02.1

33310.00.1

87141.03.1

33340.00.1

33310.00.1

45220.00.1

45250.00.2

45160.03.1

45290.00.1

45290.00.1

GASOLINA EXTRA

CHOMPAS

SERVICIOS DE SUMINISTROS DE UNA CONEXION DIRECTA A 

INTERNET. EL PROVEEDOR DE SERVICIOS DE INTERNET 

TAMBIEN PUEDE PROPORCIONAR LOS SERVICIOS LIBRES 

JUNTO CON EL ACCESO DE INTERNET COMO EL CORREO 

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

JURADO ARTURO FABER MIGUEL

CADENA TARAMUEL LUZ DEL CARMEN

ESTRUCTURAS METALICAS DE ALUMINIO PARA CARPAS: 

VARILLAS, POLOS, ESTACAS

TAPIA CEVALLOS JUAN CARLOS

SERVICIOS DE ASESORAMIENTO ADMINISTRATIVO

BOLSAS PLASTICAS PARA BASURA

REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO EN EL CASO DE LOS 

VEHICULOS DE MOTOR

IMBAQUINGO MOLINA AIDA MARISOL

BORJA CARLOSAMA ROSA IRENE

PROA?O BENAVIDES CARLOS FRANCISCO

GASOLINA EXTRA

SERVICIOS DE REPARACION DE PINCHAZOS DE RUEDAS EN EL 

CASO DE LOS VEHICULOS DE MOTOR

DIESEL

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

ARAGON ARAGON ANGEL GUILLERMO

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

GASOLINA EXTRA

COMPUTADORES PORTATILES

FLASH MEMORY 32 GB

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

MU?OZ VILLARREAL MAIRA MARCELA

MU?OZ VILLARREAL MAIRA MARCELA

IMPRESORA TERMICA

CPU

MEMORIA RAM

MU?OZ VILLARREAL MAIRA MARCELA

MU?OZ VILLARREAL MAIRA MARCELA

MU?OZ VILLARREAL MAIRA MARCELA



33310.00.1

71551.00.6

54790.04.1

64335.01.1

33310.00.1

33310.00.1

33310.00.1

33310.00.1

43151.00.1

43151.00.1

33380.02.1

46212.06.1

42999.23.2

42992.17.2

45230.00.3

46211.03.1

HERRAMIENTAS MANUALES MORA HERNANDEZ MARCO VINICIO

TERMINALES

BREAKERS

MORA HERNANDEZ MARCO VINICIO

MORA HERNANDEZ MARCO VINICIO

ENCHUFES (CLAVIJAS) Y TOMAS DE CORRIENTE

PERNOS

GASOLINA EXTRA MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

SERVICIOS DE ASESORAMIENTO ADMINISTRATIVO HUERA CANDO ANA ELIZABETH

SERVICIOS GENERALES DE REPARACION Y MANTENIMIENTO MALDONADO SARAVINO JEFFERSON PATRICIO

TRANSPORTE DE MOBILIARIO POR CARRETERA, 

INDEPENDIENTEMENTE DE LA DISTANCIA

TRANSPORTE Y COMERCIO MERCADO MAYORISTA IBARRA S.A. 

TRACOMMISA

GASOLINA EXTRA MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

GASOLINA EXTRA MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

GASOLINA EXTRA MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

GASOLINA EXTRA MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

BUJIA BEDON BEDON GERMAN ANDRES

FILTRO DE AIRE BEDON BEDON GERMAN ANDRES

ACEITE LUBRICANTE PARA MOTORES A GASOLINA BEDON BEDON GERMAN ANDRES

MORA HERNANDEZ MARCO VINICIO

MORA HERNANDEZ MARCO VINICIO



36920.00.1

46340.01.3

46212.06.1

41263.00.3

33310.00.1

18000.00.1

73230.01.1

32199.13.1

18000.00.1

33310.00.1

33340.00.1

34620.09.2

34230.12.1

42992.11.1

42992.11.1

85940.00.1

MASKING TAPE MORA HERNANDEZ MARCO VINICIO

GASOLINA EXTRA

AGUA PURIFICADA ENVASADA

ALQUILER DE TOLDOS, MANTELERIA

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

NAZATE SANCHEZ JENY PATRICIA

LUNA NELSON JOSE

DIESEL

DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO

CLORO LIQUIDO AL 5 POR CIENTO, CANECA

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

MEDINA YEPEZ BORIS GUISSEPE

MEDINA YEPEZ BORIS GUISSEPE

ROLLO DE PAPEL TERMICO

AGUA PURIFICADA ENVASADA

GASOLINA EXTRA

ERAZO GALARZA FERNANDO GABRIEL

NAZATE SANCHEZ JENY PATRICIA

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

CABLE FLEXIBLE DE COBRE DE USO GENERAL PARA UN 

VOLTAJE DE HASTA 600 V, CALIBRE 20 AWG

ENCHUFES (CLAVIJAS) Y TOMAS DE CORRIENTE

ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO CLASE REGULAR 

RESISTENCIA NORMAL DIAMETRO 0.7 MM, 10KG

MORA HERNANDEZ MARCO VINICIO

MORA HERNANDEZ MARCO VINICIO

MORA HERNANDEZ MARCO VINICIO

LLAVES DISTRIBUIDORA MIRNALME ALVAREZ HNOS. CIA. LTDA.

LLAVES DISTRIBUIDORA MIRNALME ALVAREZ HNOS. CIA. LTDA.

SERVICIOS DE FOTOCOPIA BENALCAZAR HERRERA MARTHA JANETH



33310.00.1

87142.00.1

33310.00.1

33310.00.1

54790.04.1

82211.01.1

83620.00.1

82120.00.1

33340.00.1

73230.01.1

32300.00.1

54790.04.1

85330.01.1

85330.01.1

61273.00.1

36320.60.1

GASOLINA EXTRA MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE MOTOCICLETAS ORTIZ ANGEL GONZALO

GASOLINA EXTRA MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

GASOLINA EXTRA MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

SERVICIOS GENERALES DE REPARACION Y MANTENIMIENTO CARLOSAMA CUASPA JOSE RODRIGO

SERVICIOS DE AUDITORIA EXTERNA Y COMISARIOS ORMAZA VALDIVIEZO YESENIA SOLEDAD

SERVICIOS RELACIONADOS CON LA SOLICITUD DE ESPACIO O 

TIEMPO PARA AVISOS DE PUBLICIDAD EN ESTACIONES DE 

RADIO Y TELEVISIÓN

RIVERA NAVARRETE VIVIANA NELLY

SERVICIOS DE REPRESENTACION Y ASESORAMIENTO 

JURIDICOS DURANTE EL PROCESO DE LITIGIO, Y SERVICIOS 

DE REDACCION DE DOCUMENTACION JURIDICA EN RELACION 

CON PROCEDIMIENTOS LEGALES. GENERALMENTE ESTO 

SARAUZ ANDRADE DIEGO DAVID

DIESEL MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

ALQUILER DE TOLDOS, MANTELERIA LUNA NELSON JOSE

PERIODICOS DIARIOS BENAVIDES HERNANDEZ MAURA ALICIA

SERVICIOS GENERALES DE REPARACION Y MANTENIMIENTO MALDONADO SARAVINO JEFFERSON PATRICIO

MANTENIMIENTO AREAS VERDES Y DESBROCE MALEZA CHIMBO LAZO MAYCOL ADRIAN

MANTENIMIENTO AREAS VERDES Y DESBROCE MALEZA CAMPA?A BELALCAZAR EDUARDO EMILIO

SERVICIOS COMERCIALES AL POR MAYOR PRESTADOS A 

COMISION O POR CONTRATO, DE PRODUCTOS 

FARMACEUTICOS Y MEDICOS

ROMO PE?AFIEL CARLOS ERNESTO

ABRAZADERAS PARA TUBERIA SANITARIA EN PVC MORETA VINUEZA LUIS ANIBAL



42911.00.1

35290.10.7

36920.00.1

35110.01.1

27992.01.1

43240.40.2

42992.11.1

42992.17.2

36320.60.1

42944.22.2

15130.00.1

31922.03.2

31922.03.2

33380.02.1

26410.02.1

33310.00.1

ACEITE LUBRICANTE PARA MOTORES A GASOLINA

HILO DE NYLON TEX - 47

GASOLINA EXTRA MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

SIFON PARA LAVAMANOS MORETA VINUEZA LUIS ANIBAL

DILUYENTE MORETA VINUEZA LUIS ANIBAL

CINTA DE ESPUMA EN POLIETILENO MORETA VINUEZA LUIS ANIBAL

PINTURA ESMALTE ALQUíDICO TIPO 3 USO EXTERIOR MORETA VINUEZA LUIS ANIBAL

GUANTES DE CAUCHO NO 9 BICOLOR MORETA VINUEZA LUIS ANIBAL

GRIFOS MORETA VINUEZA LUIS ANIBAL

CANDADOS MORETA VINUEZA LUIS ANIBAL

HERRAMIENTAS MANUALES MORETA VINUEZA LUIS ANIBAL

UNION PARA TUBERIA SANITARIA EN PVC MORETA VINUEZA LUIS ANIBAL

CUMBREROS, FLASHING, REMATES Y DEMAS ACCESORIOS MORETA VINUEZA LUIS ANIBAL

GRANITO MORETA VINUEZA LUIS ANIBAL

JUNTAS BEDON BEDON GERMAN ANDRES

JUNTAS BEDON BEDON GERMAN ANDRES

BEDON BEDON GERMAN ANDRES

BEDON BEDON GERMAN ANDRES



87159.06.1

71551.00.6

84160.03.1

85230.00.1

33340.00.1

33310.00.1

54611.02.1

54790.04.1

VALOR TOTAL CONTRATACIÓN DE LA INSTITUCIÓN QUE REPORTA

VALOR TOTAL DE ÍNFIMAS CUANTÍAS EJECUTADAS 

DIESEL MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

GASOLINA EXTRA MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRA 

MAQUINARIA PARA FINES GENERALES N.C.P.

BEDON BEDON GERMANIA ELIZABETH

SERVICIOS DE ASESORAMIENTO ADMINISTRATIVO VIVERO REASCOS ARACELY ELIEN

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES VARIOS AGENCIA DE REGULACION Y CONTROL DE LAS 

TELECOMUNICACIONES ARCOTEL

SERVICIOS ELECTRICOS DERIVADOS DE LA INSTALACION DE 

APARATOS ELECTRICOS

PROA?O BENAVIDES CARLOS FRANCISCO

SERVICIOS DE CERRAJERIA BASTIDAS FUELTALA ARMANDO RODRIGO

SERVICIOS QUE CONSISTEN EN LA VIGILANCIA Y EL 

MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE ALARMA, COMO LAS 

ALARMAS DE ROBO E INCENDIO, POR MEDIO DE LA 

RECEPCION DE SENALES DE ALARMA, LA CONFIRMACION O 

LAARCOM COMUNICACIONES Y SEGURIDAD CIA. LTDA.

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL i):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL i):

mailto:vigilancia.compraspublicas@quitohonesto.gob.ec
mailto:vigilancia.compraspublicas@quitohonesto.gob.ec
mailto:vigilancia.compraspublicas@quitohonesto.gob.ec
mailto:vigilancia.compraspublicas@quitohonesto.gob.ec


Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

OBJETO DEL PROCESO
MONTO DE LA ADJUDICACIÓN 

(USD)
ETAPA DE LA CONTRATACIÓN

LINK PARA DESCARGAR EL PROCESO DE CONTRATACIÓN 

DESDE EL PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS

Portal de Compras Públicas (SERCOP) www.compraspublicas.gob.ec

Plan Anual de Contratación (PAC) vigente con reformas (link para descargar desde el portal de compraspublicas) https://urlshortner.org/hZEzc

Plan Anual de Contratación (PAC) al 15 de enero (Art. 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública) Plan Anual de Contratación aprobado para ejercicio fiscal

i) Información completa y detallada de los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicación y liquidación, de las contrataciones de obras, adquisición de bienes, prestación de servicios, arrendamientos mercantiles, etc., 

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

MEDINA YEPEZ BORIS GUISSEPE

NAZATE SANCHEZ JENY PATRICIA

DISTRIBUIDORA MIRNALME ALVAREZ HNOS. CIA. LTDA.

MEDINA YEPEZ BORIS GUISSEPE

MEDINA YEPEZ BORIS GUISSEPE

BETANCOURT HERRERA DULLER FERNANDO

VILLARRUEL VASQUEZ LUIS BAYARDO

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

GUEVARA QUINTANA GERSON RIVELINO

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

CARLOSAMA CUASPA JOSE RODRIGO

TAPIA CEVALLOS JUAN CARLOS

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

1,41

2

8,93

1,79

0,86

13,3

64,29

62,5

120,05

150

72

11,38

300

4,46

https://urlshortner.org/hZEzc
https://urlshortner.org/hZEzc
http://www.compraspublicas.gob.ec/
http://www.compraspublicas.gob.ec/
http://www.compraspublicas.gob.ec/
https://urlshortner.org/hZEzc


MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

JURADO ARTURO FABER MIGUEL

CADENA TARAMUEL LUZ DEL CARMEN

TAPIA CEVALLOS JUAN CARLOS

IMBAQUINGO MOLINA AIDA MARISOL

BORJA CARLOSAMA ROSA IRENE

PROA?O BENAVIDES CARLOS FRANCISCO

333,33

7,14

8,9

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

ARAGON ARAGON ANGEL GUILLERMO

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

4,46

6,25

11,83

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

MU?OZ VILLARREAL MAIRA MARCELA

MU?OZ VILLARREAL MAIRA MARCELA

4,46

514,38

9,96

MU?OZ VILLARREAL MAIRA MARCELA

MU?OZ VILLARREAL MAIRA MARCELA

MU?OZ VILLARREAL MAIRA MARCELA

168,58

36,94

45,47

1225

1,76

396

170



MORA HERNANDEZ MARCO VINICIO 3,57

MORA HERNANDEZ MARCO VINICIO

MORA HERNANDEZ MARCO VINICIO

20

85,4

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

HUERA CANDO ANA ELIZABETH

MALDONADO SARAVINO JEFFERSON PATRICIO

3,57

333,33

175

TRANSPORTE Y COMERCIO MERCADO MAYORISTA IBARRA S.A. 

TRACOMMISA

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

6

4,46

4,46

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

BEDON BEDON GERMAN ANDRES

13,2

1,24

2,68

BEDON BEDON GERMAN ANDRES

BEDON BEDON GERMAN ANDRES

MORA HERNANDEZ MARCO VINICIO

MORA HERNANDEZ MARCO VINICIO

5

4,55

40,179

6,43



433,3

19,82

2,75

MORA HERNANDEZ MARCO VINICIO 12,5

63,79

299,95

1,56

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

NAZATE SANCHEZ JENY PATRICIA

LUNA NELSON JOSE

1,63

211,4

63

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

MEDINA YEPEZ BORIS GUISSEPE

MEDINA YEPEZ BORIS GUISSEPE

11,61

62,5

26,6

ERAZO GALARZA FERNANDO GABRIEL

NAZATE SANCHEZ JENY PATRICIA

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

MORA HERNANDEZ MARCO VINICIO

MORA HERNANDEZ MARCO VINICIO

MORA HERNANDEZ MARCO VINICIO

DISTRIBUIDORA MIRNALME ALVAREZ HNOS. CIA. LTDA.

DISTRIBUIDORA MIRNALME ALVAREZ HNOS. CIA. LTDA.

BENALCAZAR HERRERA MARTHA JANETH

1,34

1,34

467,21



MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

ORTIZ ANGEL GONZALO

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

4,46

6

1,7

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

CARLOSAMA CUASPA JOSE RODRIGO

ORMAZA VALDIVIEZO YESENIA SOLEDAD

4,38

100

900

RIVERA NAVARRETE VIVIANA NELLY

SARAUZ ANDRADE DIEGO DAVID

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

240

120

12,68

LUNA NELSON JOSE

BENAVIDES HERNANDEZ MAURA ALICIA

MALDONADO SARAVINO JEFFERSON PATRICIO

260

29,25

175

CHIMBO LAZO MAYCOL ADRIAN

CAMPA?A BELALCAZAR EDUARDO EMILIO

ROMO PE?AFIEL CARLOS ERNESTO

150

350

672

MORETA VINUEZA LUIS ANIBAL 5,81



4,46MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

MORETA VINUEZA LUIS ANIBAL

MORETA VINUEZA LUIS ANIBAL

12,5

32,14

MORETA VINUEZA LUIS ANIBAL

MORETA VINUEZA LUIS ANIBAL

MORETA VINUEZA LUIS ANIBAL

2,68

225

20,09

MORETA VINUEZA LUIS ANIBAL

MORETA VINUEZA LUIS ANIBAL

MORETA VINUEZA LUIS ANIBAL

51,34

41,07

10,71

MORETA VINUEZA LUIS ANIBAL

MORETA VINUEZA LUIS ANIBAL

MORETA VINUEZA LUIS ANIBAL

2,32

20,89

80,36

BEDON BEDON GERMAN ANDRES

BEDON BEDON GERMAN ANDRES

BEDON BEDON GERMAN ANDRES

BEDON BEDON GERMAN ANDRES

0,58

1,44

8,3

10,71



VALOR TOTAL CONTRATACIÓN DE LA INSTITUCIÓN QUE REPORTA COMENTARIO (DE SER EL CASO): ……………………………..

VALOR TOTAL DE ÍNFIMAS CUANTÍAS EJECUTADAS 
LINK PARA DESCARGAR EL LISTADO DE 

ÍNIFIMA CUANTÍA POR INSTITUCIÓN

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

MORALES AGUIRRE LUIS OLMEDO

43,08

11,15

4,46

BEDON BEDON GERMANIA ELIZABETH

VIVERO REASCOS ARACELY ELIEN

AGENCIA DE REGULACION Y CONTROL DE LAS 

TELECOMUNICACIONES ARCOTEL

10

400

11,62

PROA?O BENAVIDES CARLOS FRANCISCO

BASTIDAS FUELTALA ARMANDO RODRIGO

LAARCOM COMUNICACIONES Y SEGURIDAD CIA. LTDA.

comitetransparenciasmmi@mercadomayoristaibarra.com

10/08/2020

MENSUAL

Comercibarra Contabilidad

Ing. Socorro Hernandez  T

(593) 6 2 545 822

8,93

240

10.431,91

10.431,91
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL i):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL i):

mailto:vigilancia.compraspublicas@quitohonesto.gob.ec
mailto:vigilancia.compraspublicas@quitohonesto.gob.ec
mailto:comitetransparenciasmmi@mercadomayoristaibarra.com
mailto:comitetransparenciasmmi@mercadomayoristaibarra.com
mailto:comitetransparenciasmmi@mercadomayoristaibarra.com
mailto:comitetransparenciasmmi@mercadomayoristaibarra.com
mailto:comitetransparenciasmmi@mercadomayoristaibarra.com


Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

LINK PARA DESCARGAR EL PROCESO DE CONTRATACIÓN 

DESDE EL PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS

www.compraspublicas.gob.ec

https://urlshortner.org/hZEzc

Plan Anual de Contratación aprobado para ejercicio fiscal

i) Información completa y detallada de los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicación y liquidación, de las contrataciones de obras, adquisición de bienes, prestación de servicios, arrendamientos mercantiles, etc., 

https://urlshortner.org/hZEzc
https://urlshortner.org/hZEzc
https://urlshortner.org/hZEzc
http://www.compraspublicas.gob.ec/
http://www.compraspublicas.gob.ec/
http://www.compraspublicas.gob.ec/












COMENTARIO (DE SER EL CASO): ……………………………..

https://www.compraspublicas.gob.ec/Proces

oContratacion/compras/IC/buscarInfima.cpe#

comitetransparenciasmmi@mercadomayoristaibarra.com

10/08/2020

MENSUAL

Comercibarra Contabilidad

Ing. Socorro Hernandez  T

(593) 6 2 545 822

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/buscarInfima.cpe
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/buscarInfima.cpe
mailto:comitetransparenciasmmi@mercadomayoristaibarra.com
mailto:comitetransparenciasmmi@mercadomayoristaibarra.com
mailto:comitetransparenciasmmi@mercadomayoristaibarra.com
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/buscarInfima.cpe
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/buscarInfima.cpe

